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Medicina Bacharelado Integral Presencial
PSC_REOPCA - PSC - Reopcgéo de curso
Inscricdo Nome Candidato Situacao Observacdes
323679 ABMAELE DE SOUZA FERNANDES AMORIM Homologado N&o consta
O candidato
NE nao se
323792 ADRIANO DE SOUZA GOULART enquadra na
Homologado .
modalidade
conform...
323494 ALICE BEATRIZ DA SILVA GOMES Homologado N&o consta
O candidato
e nao se
323365 ANA LAURA RIBEIRO ARAUJO enquadra na
Homologado .
modalidade
conform...
N&o enviou
0s
323032 ANNA JULIA BRANDES SCHERER Nao documentos
Homologado conforme
item 3.4.3.
His...

322741 BRENO HENRIQUE MAFRA Homologado N&o consta
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323486

322927
322982
323557

323396

323719

323212

322851
322802
323179
323472
323036

CAMILLY BENITES TELLES

CHAYENE KALINE PATRIARCA DA SILVA
CLARA FONTES ROSSINI
DANIEL VIEIRA

EDILENE OLIVEIRA DA SILVA FEITOSA

EDUARDA DE ALMEIDA MENEZES

EDUARDA FERNANDES ALVES

EMILY DE OLIVEIRA ANDRADE

EVANDRO DA SILVA FERNANDES

FERNANDA ALVES SOARES DA SILVA

FLAVIA LUISA SIQUEIRA PUNTEL

GABRIELY CRISTINI DAL ROSSO WISNIEWSKI

O candidato
~ nao se
Nao
Homologado enquadra na
modalidade
conform...

Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta

O candidato
~ nao se
Nao
Homologado enquadra na
modalidade
conform...

Homologado N&o consta

Nao enviou o

~ documento
N&o
completo
Homologado
conforme
item 3.4...

Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta




ﬁ-#’bﬁ .
'Iw::-i .lp.k“-_,q_[ ok T
B | b |

¢ ::f-.,anl

MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA
Homologacéao - Resultado Provisério - Campus
Uruguaiana

16179 - PSC 2025/1 - Reopgéo de Curso - Curso de Medicina

unipampa

7176 - Processo Seletivo Complementar de Graduacéo 2025

Universidade Federal do Pampa

Ano da Edicdo: 2025

Data da Publicagdo: 08/11/2024 16:51:15

Campus: Campus Uruguaiana

323680
322990
322962

323738

323829
323016
323470
323798

323021

323206

322871
323450

GIANY CAROLINE FALCAO DORNELES
GUSTAVO BENVINDO SOBELDIA VIJAL
GUSTAVO SANTOS MARTINS ALVES

HELCIO KUPLANS DE LIMA

INGRID GEOVANNA SARMANHO ESPINDOLA
ISADORA BILHALVA BARRIENTOS DE OLIVEIRA
ISADORA MOREIRA RAMOS

JEAN CARLOS COSTA NOGUEIRA

JOAO VICTOR DE OLIVEIRA FISTAROL

JOVITA DORALICE LOURENCO DA TRINDADE
MAGNANI

JULIA GABRIELE CUNHA DE PAULA
JULIA RODRIGUES SOUZA

Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta

O candidato
~ nao se
N&ao
Homologado enquadra na
modalidade
conform...

Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta

O candidato
nao se
enquadra na
modalidade
conform...

Nao
Homologado

O candidato
nao se
enquadra na
modalidade
conform...

Nao
Homologado

Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
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323202

323024
323801
323257

322813

322959
323594
323606
323729
323083

323223

KARINE DANIELA DE CASTRO ALVES

KARINE RAMIRES LIMA
LETICIA GOMES TRINDADE
LIVIA MULLER MONTIEL

LORENA BITTENCOURTE MENDES

LUCIANO DA SILVA JUNIOR

LUIS HENRIQUE BARBANO DA SILVA
LUIZA NIEDERAUER DOS SANTOS
LUIZA SILVEIRA BORGES

MANUELA CAUCCI MINATEL

MARIAN IAD CHOLI

O candidato
~ nao se
Nao
Homologado enquadra na
modalidade
conform...

Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta

N&o enviou
0s
Nao documentos
Homologado conforme
item 3.4.2. O
e...

Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta

Nao enviou
~ documentos
Nao
Homologado conforme
item 3.4.3.

Histor...
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322756
322798
323828
323027

323460

323248

323833

323823
323011
322980
323253

323643

MARIANA CARDOSO MACHADO
MARIANA ELIZABETE MISSIO SALDANHA
MIKAELA ENGERS REZENDE

MILLA DA COSTA LEITE

NAY

NATHALIA SILVA DE OLIVEIRA DA SILVA

Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta

O candidato
~ nao se
Nao
Homologado enquadra na
modalidade
conform...

Homologado N&o consta

PAMELLA ANDREA MACHADO DA SILVA LARANJA

PINTO
PAOLA ARAUJO CORREA

RAFAELA DA SILVA FONSECA

THAIANY MAIA CANTO

VANESSA PEREIRA FAGUNDES

VITORIA MICHILENA BITENCOURT

Homologado N&o consta

Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta
Homologado N&o consta

O candidato
~ nao se
Nao
Homologado enquadra na
modalidade
conform...

Autenticar documento: https://guri.unipampa.edu.br/ptl/publico/autenticar/DOF65B13




