



16179 - PSC 2025/1 - Reopção de Curso - Curso de Medicina 7176 - Processo Seletivo Complementar de Graduação 2025

Ano da Edição: 2025 Data da Publicação: 08/11/2024 16:51:15 Campus: Campus Uruguaiana

Curso		Grau			Turno
Medicina	a	Bacharelado			Integral
	OPCA - PSC - Reopção de curso	240114101440			g. a.
	Nome Candidato	Situaç	ão	Observações	
	ABMAELE DE SOUZA FERNANDI			Não consta	
323792	ADRIANO DE SOUZA GOULART	Não Homo	logado	O candidato não se enquadra na modalidade conform	
323494	ALICE BEATRIZ DA SILVA GOME	S Homo	logado	Não consta	-
323365	ANA LAURA RIBEIRO ARAUJO	Não Homo	logado	O candidato não se enquadra na modalidade conform	
323032	ANNA JULIA BRANDES SCHERE	Não Homo	logado	Não enviou os documentos conforme item 3.4.3. His	
322741	BRENO HENRIQUE MAFRA	Homo	logado	Não consta	





16179 - PSC 2025/1 - Reopção de Curso - Curso de Medicina 7176 - Processo Seletivo Complementar de Graduação 2025

Ano da Edição: 2025 Data da Publicação: 08/11/2024 16:51:15 Campus: Campus Uruguaiana

323486	CAMILLY BENITES TELLES	Não Homologado	O candidato não se enquadra na modalidade conform
322927	CHAYENE KALINE PATRIARCA DA SILVA	Homologado	Não consta
322982	CLARA FONTES ROSSINI	Homologado	Não consta
323557	DANIEL VIEIRA	Homologado	Não consta
323396	EDILENE OLIVEIRA DA SILVA FEITOSA	Não Homologado	O candidato não se enquadra na modalidade conform
323719	EDUARDA DE ALMEIDA MENEZES	Homologado	Não consta
323212	EDUARDA FERNANDES ALVES	Não Homologado	Não enviou o documento completo conforme item 3.4
322851	EMILY DE OLIVEIRA ANDRADE	Homologado	Não consta
322802	EVANDRO DA SILVA FERNANDES	Homologado	Não consta
323179	FERNANDA ALVES SOARES DA SILVA	Homologado	Não consta
323472	FLAVIA LUISA SIQUEIRA PUNTEL	Homologado	Não consta
323036	GABRIELY CRISTINI DAL ROSSO WISNIEWSKI	Homologado	Não consta





16179 - PSC 2025/1 - Reopção de Curso - Curso de Medicina 7176 - Processo Seletivo Complementar de Graduação 2025

Ano da Edição: 2025	Data da Publicação: 08/11/2024 16:51:15	Campus: Campus Uruguaiana
---------------------	---	---------------------------

323680	GIANY CAROLINE FALCAO DORNELES	Homologado	Não consta
322990	GUSTAVO BENVINDO SOBELDIA VIJAL	Homologado	Não consta
322962	GUSTAVO SANTOS MARTINS ALVES	Homologado	Não consta
323738	HELCIO KUPLANS DE LIMA	Não Homologado	O candidato não se enquadra na modalidade conform
323829	INGRID GEOVANNA SARMANHO ESPINDOLA	Homologado	Não consta
323016	ISADORA BILHALVA BARRIENTOS DE OLIVEIRA	Homologado	Não consta
323470	ISADORA MOREIRA RAMOS	Homologado	Não consta
323798	JEAN CARLOS COSTA NOGUEIRA	Homologado	Não consta
323021	JOAO VICTOR DE OLIVEIRA FISTAROL	Não Homologado	O candidato não se enquadra na modalidade conform
323206	JOVITA DORALICE LOURENCO DA TRINDADE MAGNANI	Não Homologado	O candidato não se enquadra na modalidade conform
322871	JULIA GABRIELE CUNHA DE PAULA	Homologado	Não consta
323450	JULIA RODRIGUES SOUZA	Homologado	Não consta





16179 - PSC 2025/1 - Reopção de Curso - Curso de Medicina 7176 - Processo Seletivo Complementar de Graduação 2025

Ano da Edição: 2025 Data da Publicação: 08/11/2024 16:51:15 Campus: Campus Uruguaiana

323202	KARINE DANIELA DE CASTRO ALVES	O candidato não se Não enquadra na modalidade conform
323024	KARINE RAMIRES LIMA	Homologado Não consta
323801	LETICIA GOMES TRINDADE	Homologado Não consta
323257	LIVIA MULLER MONTIEL	Homologado Não consta
322813	LORENA BITTENCOURTE MENDES	Não enviou os Não documentos Homologado conforme item 3.4.2. O e
322959	LUCIANO DA SILVA JUNIOR	Homologado Não consta
323594	LUIS HENRIQUE BARBANO DA SILVA	Homologado Não consta
323606	LUIZA NIEDERAUER DOS SANTOS	Homologado Não consta
323729	LUIZA SILVEIRA BORGES	Homologado Não consta
323083	MANUELA CAUCCI MINATEL	Homologado Não consta
323223	MARIAN IAD CHOLI	Não enviou documentos conforme item 3.4.3. Histór





16179 - PSC 2025/1 - Reopção de Curso - Curso de Medicina 7176 - Processo Seletivo Complementar de Graduação 2025

Ano da Edição: 2025	Data da Publicação: 08/11/2024 16:51:15	Campus: Campus Uruguaiana

322756	MARIANA CARDOSO MACHADO	Homologado	Não consta
322798	MARIANA ELIZABETE MISSIO SALDANHA	Homologado	
323828	MIKAELA ENGERS REZENDE	Homologado	
323027	MILLA DA COSTA LEITE	Homologado	
323460	NAY	Não Homologado	O candidato não se
323248	NATHALIA SILVA DE OLIVEIRA DA SILVA	Homologado	Não consta
323833	PAMELLA ANDREA MACHADO DA SILVA LARANJA PINTO	Homologado	Não consta
323823	PAOLA ARAUJO CORREA	Homologado	Não consta
323011	RAFAELA DA SILVA FONSECA	Homologado	Não consta
322980	THAIANY MAIA CANTO	Homologado	Não consta
323253	VANESSA PEREIRA FAGUNDES	Homologado	Não consta
323643	VITORIA MICHILENA BITENCOURT	Não Homologado	O candidato não se enquadra na modalidade conform

Autenticar documento: https://guri.unipampa.edu.br/ptl/publico/autenticar/D0F65B13